
 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社与野フードセンター：TAIRAYA 宮原東口店 リニューアルオープンのお知らせ 
 

TAIRAYA 宮原東口店（旧店舗名:フードガーデン）は 4 月 26 日（火）営業を再開させていただくこととなりまし

たので、ご案内申し上げます。地域のお客様には、休業中ご不便をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。今後、

ますます地域密着の商売を徹底し、お客様から一層支持される食品スーパーマーケットをめざしてまいります。これからも、

末永くご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

                        【改装後の店内ご案内図】 

 

店 名 TAIRAYA
た い ら や

 宮原
み や はら

東口店
ひがしぐちてん

 

改 装 開 店 日 2022 年 4 月 26 日（火） 

営 業 時 間 9：30～22：00   

店 長 宗像
む なか た

 憲
け ん

哉
や

  （副店長） 山口
や ま ぐ ち

 圭司
け い じ

 

以 上 

本 件 に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先 

株 式 会 社 エ コ ス  総 務 部 

  T E L   0 4 2 - 5 4 6 - 3 7 1 1 


